
JOHNNY MELBY A/S

CVR-nr.: 17882341

Ræveholmsvej 34
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2026

Johnny Melby Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHNNY MELBY A/S
Ræveholmsvej 34
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 17882341
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor
Kobbelvænget 74, 1
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr.: 54471556
P-enhed: 1002018853

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og fabrikation af kødvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -35.174 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.076	-53.692
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.076	-53.692
Andre finansielle indtægter		14.902	28.966
Ordinært resultat før skat		-35.174	-24.726
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-35.174	-24.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.174	-24.726
I alt		-35.174	-24.726

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		2.735	1.849
Tilgodehavender i alt		2.735	1.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.540	450.391
Værdipapirer og kapitalandele i alt		450.540	450.391
Likvide beholdninger		51.450	87.659
Omsætningsaktiver i alt		504.725	539.899
AKTIVER I ALT		504.725	539.899

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.570.000	1.570.000
Overført resultat		-1.065.275	-1.030.101
Egenkapital i alt		504.725	539.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		504.725	539.899

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0